www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:167C40281E911540

Portaria Nº 053/2024 Domingos Mourão, 05 de Julho d e 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - LICENCIAR. a Sra. MARIA MERCEDES DE MEDEIROS, brasileira,

piauiense, portadora do RG: 211 .604-1 - SSP-PI, CPF: 916.268.973-87, d o

cargo/função de Agente Comunitário de Saúde , lotada na Secretaria Municipal

de Saúde deste município, para concorrer a cargo eletivo do pleito eleitoral deste

ano, que s urta todos os efeitos legais.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigência a partir do dia 5 de julho de 2024,

perfazendo seus efeitos a té o dia 6 de outubro de 2024.

Art.3º - R evogam-se as disposições em contrário , esta portaria e ntra em vigor

na data d e s ua publicação.

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , aos 5

(cinco) dias do mês de julho de 2024.

Maria lrineldzí'Gomes de OliveTrãilva

PI:!!!'L~~~ll;>~•
Pnf•it• N• ■ t c\p ■ l tlr

-.111otiM1MN:::ttONIO-• , IN -
Praça da Matr1t, 135 • Urftt-6\bf.~urao-P I 1 CEP: 64 .250.000

E•mail ; pmdomingo$moureo@.Dhotmail.com I Fone: (8(5) 3278-1184
CNPJ ; Ot5.553.911/0001· Z2 1 www.domin11osmourao.pl.aov.br

ld:167C40281E911819

•IM
'=,'ftg&

Cuidando da noua gente.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 041/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO D E SERVIÇOS DE CRIAÇÃO DE

ESTANDES INCLUINDO SERVIÇOS COMO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM,

ARMAZENAMENTO E SERVIÇOS DE DESIGN PARA FEIRAS E EXPOSIÇÕES COM MATERIAL

IMPRESSO E CONTEÚDO DIGITAL ATENDER AS NECESSIDADES DO MUN1Cfl'IO DE

DOMINGOS MOURÃO-PI

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 75, II da Lei nº 14.133/2021.

PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE

PREÇOS: Do dia 08/07/ 2024 a tê o dia 10/07/2024 das 8h às 13h OOmin - (Horário de Brasflia - DF).

VALOR EST~O MENSAL: R$ 59.300,00 (cinquenta e nove mil e trezentos reais)

Os interessados devem a tender a todas as exigências do Termo de Referência, que está disponivel

para consulta na integra no setor de licitações. localizado na sede da Prefeitura Municipal.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de

licitações ou por e-mai l çplpmd9ming9sm9µrao@gmait com até a data e horário especulado na fonna

prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com

as cotações de preços dos participa ntes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério menor preço.

Maiores informações e esclarec ime ntos: Rua Praça da M atriz, 135, Centro, Domingos M ourão

- PI . E-mail: çplpmdomingosmoumo@gmail.çom

Publique-se.

Domingos Mourão-PI, 04 de julho de 2024.

Matheus Oliveira Feti'cio

Agente de Contratação

Pnlpi d• M•trb , 1 :tS . C•n1ro . Oomln•os M ourao-PI I CEP: 64. 250.000
E-mall : pmdomln•o•mouraoC,hotmaU .com I Fon• : (86) 3278-1184

C NPJ : 08.558.911/0001· 22 1 www.domln•o.tmou .. o.pl.aov.br

ld:167C40281E9113AA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Domingos Mourão
Prefeitura Municipal de Domingos Mourão

Dispensa Eletrônica - 015/2024 DISPENSA/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULAS E CORREDOR COBERTO NA
UNIDADE ESCOLAR ANTONIO ISAIAS DE MARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICf PIO DE DOMINGOS
MOURÃO-PI - Quantidade: 1,00 Serviço - Valor Referência: 74.859,31
Fornecedor Situação

PEDRO HENRIQUE BRANDAO BRAGA L TDA (43.473.660/0001-00) Adjudicado em: 04/07/2024 - 09:53:39 - Por: MARIA
IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA

... porta/de
_,,,_COJJPRAS
- PUBLICAS

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA

Autoridade Competente

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/07/2024 às 09:54:39.
Código verificador: 959608

Valor Total

64.999,09

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org